
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC/AUTORITETI KONTRAKTOR 

  

   Nr. __ Prot.                                                                              Roskovec më,__.__.2024 
REF – Nr. 112 UP  datë 03.10.2023 

 

Lënda :  Dërgohet Njoftim i Kontratës së nënshkruar (kopje e përmbledhur që do të 

botohet në Buletinin e radhës)  

                                                                      AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0694777236 

E-mail : naile.yzeiri@yahoo.com/Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur e thjeshtuar” – “Blerje e një mjeti transporti për 

Administrartën e Bashkisë” 

 

3. Objekti i Kontratës  : “Blerje e një mjeti transporti për Administrartën e Bashkisë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-90008-12-06-2023 

 

5. Fondi Limit : 3 860 615 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Kontratës: 3 250 000  (tre milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh dhe 3 900 000( tre milion e nëntëqind mijë ) lekë me tvsh lekë me tvsh. 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 07.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri : “C L A S S I C”  SHPK 



Adresa : Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina 

nr 8  
 

Numri i NIPT-it : J91909004J 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Majlinda Bufi 
 

 


